
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 1 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
ROBLA (LA)
24009622 VIRGEN DEL BUEN SUCESO

GM LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

277029 GONZÁLEZ CUESTA, TAMARA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

PuntosPuntos

  8,00*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2012
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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 2 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
ROBLA (LA)
24009622 VIRGEN DEL BUEN SUCESO

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

706097
634997
931681
825354
574167
852069

BARRENA RUBIO, ADRIÁN
PÉREZ SUÁREZ, HUGO
GARNELO PRIETO, JESUS
MORENO LARA, SOFÍA ISABEL
HERNÁN HERNÁN MATEOS, JAVIER GERMÁN
CANELLA FUERTES, EMMA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1
1
1
1
1
1

PuntosPuntos

  8,20
  7,90
  7,00
 11,50
  7,33
  7,03

*
*
*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opciónSolicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2024
2008
1998
2021
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TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 3 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
ROBLA (LA)
24009622 VIRGEN DEL BUEN SUCESO

GM LFP - Soldadura y Calderería 1 D

90317 BARRAGÁN FERRERO, FERNANDO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

246859
103843
946949

LLAMAS COSTILLA, HUGO
RODRIGUEZ FIDALGO, DANIELA
MOREIRA NEIRA, KEVIN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1
1
1

Puntos

Puntos

  7,39

  8,19
  8,09
  8,03

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2025


