

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 1 / 3

PROVINCIA: **LEON**

ROBLA (LA) LOCALIDAD:

CENTRO: 24009622 VIRGEN DEL BUEN SUCESO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	1	D

Soficitied excladited taken eprisegrand potención y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Titulto de Acceso
277029	GONZÁLEZ CUESTA TAMARA	1 *	8 00	2012	

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 2 / 3

Consejería de Educación

PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: ROBLA (LA)

CENTRO: 24009622 VIRGEN DEL BUEN SUCESO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	1	D

Soffoificidedeadaditidaidaeneprinnegrandactopoción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a		de eso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Titulo de Acceso
706097	BARRENA RUBIO, ADRIÁN	1	*	8,20	2025	
634997	PÉREZ SUÁREZ, HUGO	1	*	7,90	2025	
931681	GARNELO PRIETO, JESUS	1	*	7,00	2024	
825354	MORENO LARA, SOFÍA ISABEL	1		11,50	2008	
574167	HERNÁN HERNÁN MATEOS, JAVIER GERMÁN	1		7,33	1998	
852069	CANELLA FUERTES, EMMA	1		7,03	2021	

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud Alumno/a	Causa Exclusión
--------------------------	-----------------

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

2022

7,39

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 3 / 3

Consejería de Educación

PROVINCIA: **LEON**

LOCALIDAD: ROBLA (LA)

CENTRO: 24009622 VIRGEN DEL BUEN SUCESO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Soldadura y Calderería	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

90317 BARRAGÁN FERRERO, FERNANDO

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
246859	LLAMAS COSTILLA, HUGO	1	8,19	2025	
103843	RODRIGUEZ FIDALGO, DANIELA	1	8,09	2025	
946949	MOREIRA NEIRA, KEVIN	1	8,03	2025	

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.